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Aldrig har det varit enklare att 
spara till en bostad
 

Nu är det enkelt att spara till ett eget boende i Roslagen. Genom att spara 
regelbundet på ett BUS-konto kan du, som ännu inte har fyllt 29 år, stå i kö 
till Roslagens Sparbanks Ungdomsboende. 
 Hyresrätter för unga i Roslagen
Under 2009 uppförde Stiftelsen Roslagens Sparbanks ung-
domsboende i Roslagen den första fastigheten på Arholmaga-
tan 10 i Norrtälje. Fastigheten består av 18 hyreslägenheter ,
12 stycken ettor och 6 stycken tvåor.

Ett hyreshus med 30 ettor för studerande invigdes också 
under 2009 på Campus, Norrtälje.

I Drottningdal färdigställdes 2 hyresrätter som blev 
in� yttningsklara sommaren 2010.

För att få veta mer om hur du ska göra för att ställa dig i kö
går du in på roslagenssparbank.se/ungdomsboende

Varför sysslar en bank med bostäder?
Därför att vi just är en sparbank i Roslagen och ingen ”vanlig” 
bank. En sparbank har inget enskilt vinstintresse utan över-
skottet går tillbaka till Roslagen och rospiggarna. Vi menar att 
för att uppnå vår vision om ”Ett attraktivt och öppet Roslagen 
i tillväxt” så måste unga kunna bo kvar här och det kräver 
ungdomsboenden. 

Stiftelsen Roslagens Sparbanks Ungdomsboende i Roslagen 
är en icke-vinstdrivande Stiftelse som bildades 2007 för att 
ta fram bostäder till unga. 

Vem kan stå i kö till Ungdomsboendet? 
Du får stå i kö från att du är nyfödd till du fyller 28 år. Och du 
får bo i Ungdomsboendet från det att du är 18 år till och med 
det år du fyller 29. Vill du spara åt ditt barn eller barnbarn går 
det såklart bra. Kom in till oss så berättar vi mer. 

Hur ställer jag mig i kö? 
För att stå i kö till Ungdomsboendet ska du månadsspara minst 
200 kronor  i månaden på ett BUS-konto. Kontot öppnar du 
på ditt närmaste Sparbankskontor. Passa på att lägg upp 
överföringen samtidigt när du öppnar kontot så att du inte 
tappar kö-tid.  Datumet för första överföringen är startdagen 
för din tid i kön. Så länge du sparar regelbundet behåller du din 
plats i kön. Samma gäller om du vill söka till Campus men med 
tillägg för att du studerar en eftergymnasial utbildning som är 
studiemedelsberättigad. Mer om det kan du läsa på 
roslagenssparbank.se/ungdomsboende

Vad är ett BUS-konto? 
BUS-kontot är vårt Barn- och Ungdomssparkonto med 
den allra bästa ränta vi kan erbjuda, utan att dina pengar är 
bundna. Kontot får du ha till den dag du fyller 28 år. För aktuell 
ränta se roslagenssparbank.se/ungdomsboende 

Välkommen till din bank i Roslagen
Du är välkommen till något av våra kontor i 
Älmsta, Hallstavik, Rimbo eller Norrtälje. 
Du kan även ringa vår telefonbank på 0176-770 00.

Läs mer på roslagenssparbank.se/ungdomsboende

Välkommen till din bank i Roslagen!



     Jag önskar öppna ett Barn- och Ungdomssparkonto (nedan nämnt BUS-konto) 
     För ränta och allmänna villkor se affärssammanställning för kontoöppningen.

Kontohavarens namn		  Telefonnr	 Kontohavarens personnr

Gatuadress		  Postnr	 Ort

Fylls i om kontohavaren är omyndig 
För ensam vårdnadshavare bifogas intyg från Skatteverket i original

Målsmans namn		  Telefonnr	 Personnr

Gatuadress		  Postnr	 Ort

Målsmans namn		  Telefonnr	 Personnr

Gatuadress		  Postnr	 Ort

    	Jag önskar INTE ställa mig i kö till Ungdomsboendet.

   	 Jag önskar ställa mig i kö till Ungdomsboendet, och startar ett månadssparande på minst 200 kronor. 
	 Mer om Ungdomsboendet finns att läsa på roslagenssparbank.se/ungdomsboende

Anmälan om stående överföring till BUS-kontot

Belopp           	 Datum	 Från kontonr	                                                            Till kontonr

				  

Kontohavarens underskrift		  Namnförtydligande

Godkännande för utlämnande av kontoinformation avseende BUS-kontot 
till Stiftelsen Roslagens Sparbanks Ungdomsboende i Roslagen

Väljer du att ställa dig i kö till Ungdomsboendet så kommer en kopia av detta avtal att skickas till Stiftelsen Roslagens Sparbanks Ungdomsboende i Roslagen.

Information om insättningar på ditt BUS-konto kommer att lämnas till Stiftelsen på begäran för att bekräfta att du uppfyllt kriterierna om ett månadssparande på minst 200 kronor.

Kontoutdraget kommer sparas tillsammans med detta avtal. Första överföringen för din tid i kön till Ungdomsboendet.

Övrig information Kontoinnehavaren som står i kö för en hyreslägenhet är medveten om att information om lediga lägenheter läggs ut på www.roslagenssparban.se/ungdomsboende. 

Styrelsen kan ändra villkoren för kön till ungdomsboende. Vid ändring kommer information att läggas ut på hemsidan.

  

Jag godkänner härmed ovanstående uppgifter

Ort 	 Datum

Kontohavarens underskrift		  Namnförtydligande

Målsmans underskrift		  Namnförtydligande

Målsmans underskrift		  Namnförtydligande

Bankens noteringar
Handläggare	 Datum		   

		

   SIS-märkt ID-kort     Körkort     Svenskt EU-pass     Nationellt ID-kort     Känd  
Nummer			   Sign

Avtal om BUS-konto och Ungdomsboende 
i Roslagens Sparbank
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